

Sterobo Invest ApS

Lykkeshåbs Allé 9, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 77 58 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sterobo Invest ApS Lykkeshåbs Allé 9 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 77 58 94
	Stiftet: 25. maj 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sterobo
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 90.527 mod -14.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912.865 mod 4.468.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	90.527	-14.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.242.500	4.224.000
Andre finansielle indtægter	808.547	351.279
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-216
Resultat før skat	2.141.327	4.560.588
1 Skat af årets resultat	-228.462	-92.096
Årets resultat	1.912.865	4.468.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.812.865	4.346.492
Disponeret i alt	1.912.865	4.468.492

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.949	11.496
Andre tilgodehavender	446	0
Tilgodehavender i alt	11.395	11.496
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.890.373	5.000.819
Værdipapirer i alt	6.890.373	5.000.819
Likvide beholdninger	35.229	52.812
Omsætningsaktiver i alt	6.936.997	5.065.127
Aktiver i alt	7.086.997	5.315.127

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.936.696	5.123.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	122.000
Egenkapital i alt	7.076.696	5.285.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.301	6.250
Anden gæld	0	23.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.301	29.296
Gældsforpligtelser i alt	10.301	29.296
Passiver i alt	7.086.997	5.315.127

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.123.831	122.000	5.285.831
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.812.865	100.000	1.912.865
	40.000	6.936.696	100.000	7.076.696

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.830	91.410
Regulering af tidligere års skat	0	234
Beregnet tillæg	<u>2.632</u>	<u>452</u>
	<u>228.462</u>	<u>92.096</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	250.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>-500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
		<u>6.890.373</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>6.890.373</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>728.276</u>